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 Универзитет “Св. Климент Охридски” – Битола
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 Економски факултет – Прилеп


РЕЗУЛТАТИ

од  испитот по предметот МАРКЕТИНГ

одржан на ден 17.01. 2012
(стара програма)

Испитот го положија следните кандидати:

	Ред.бр
	досие
	насока
	поени
	оцена

	1
	355/03
	сфр
	80
	8 (осум)

	2
	565/02
	сфр
	52
	6 (шест)

	3
	453/01
	сфр
	55
	6 (шест)

	4
	449/03
	сфр
	60
	6 (шест)

	5
	305/087
	екп
	75
	8 (осум)

	6
	163/80
	екп
	85
	9 (девет)

	7
	422/01
	сфр
	85
	9 (девет)


Заклучно со реден број 7 (седум)
Прилеп








      Предметен наставник

30.01.12 година





              Проф. Д-р. Адријана Ристеска

